

# Årsredovisning

för

## FörlagEtt AB

556737-8467

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FörlagEtt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 mars 2025



Christer Andersson

EJ ORIGINAL-  
UNDERSKRIFT

# Årsredovisning

för

## FörlagEtt AB

556737-8467

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för FörlagEtt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

FörlagEtt AB är ett familjeägt företag som under 38 år arbetat med och för landets drygt 1200 bibliotek.

Företaget är ett mediahus där såväl fysiska som digitala media, film, ljudböcker, spel och musik är företagets affärsmässiga arbetsområde mot landets alla bibliotek.

Utöver försäljning av media rymmer företagets katalog även skraddarsydd inredning, upplevelsestationer och biografer för de allra yngsta.

Verksamhetens mål är att erbjuda det utbud som förväntas av ett tidsenligt bibliotek.

Företagets ledord är mångfald, kundvänlighet och personlig service.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2024 har FörlagEtt utvecklats och uppnått viktiga mål.

Streamingtjänsten Cineasterna har fortsatt en hög utlåning och där lanseringen i Finland har bidragit till årets starka resultat. Den starka digitala utvecklingen bekräftar vår strategi att satsa på innovativa och anpassade tjänster för bibliotek.

Samtidigt har försäljningen av fysiska produkter minskat under 2024 i jämförelse med 2023, vilket främst beror på en fortsatt förändring i konsumtionsmönster där digitala alternativ prioriteras.

Vi har under året fortsatt att arbeta med att effektivisera våra processer och optimera våra avtal med distributörer och licensgivare, vilket har bidragit till en stabil och hållbar lönsamhet.

I övrigt har vi uppgraderat vårt IT-system med en ny server och nya klienter vilket gör att vi framtidssäkrar vår it-struktur internt.

Trots ett utmanande ekonomiskt läge ser vi positivt på framtiden och ser fram emot att fortsätta utveckla vårt erbjudande och våra kundrelationer under kommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 319	14 338	14 448	14 614
Resultat efter finansiella poster	1 732	1 590	1 824	1 965
Soliditet (%)	50	53	48	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	635 824	1 256 829	<b>1 992 653</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		<b>-1 100 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 256 829	-1 256 829	<b>0</b>
Årets resultat			1 367 257	<b>1 367 257</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>792 653</b>	<b>1 367 257</b>	<b>2 259 910</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	792 653
årets vinst	1 367 257
	<b>2 159 910</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	1 059 910
	<b>2 159 910</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 319 202	14 337 523
Övriga rörelseintäkter		222 317	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 541 519</b>	<b>14 337 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 889 603	-8 414 698
Övriga externa kostnader		-2 578 549	-2 053 644
Personalkostnader	2	-2 368 668	-2 291 706
Övriga rörelsekostnader		-6 608	-5 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 843 428</b>	<b>-12 765 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 698 091</b>	<b>1 571 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 783	18 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 507</b>	<b>18 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 731 598</b>	<b>1 589 891</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 731 598</b>	<b>1 589 891</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-364 341	-333 062
<b>Årets resultat</b>		<b>1 367 257</b>	<b>1 256 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	126 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>126 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>126 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 728 655	2 876 885
Övriga fordringar		0	31 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 887	190 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 935 542</b>	<b>3 099 326</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 823 367	2 592 396
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 823 367</b>	<b>2 592 396</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 758 909</b>	<b>5 691 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 758 909</b>	<b>5 818 122</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		792 653	635 824
Årets resultat		1 367 257	1 256 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 159 910</b>	<b>1 892 653</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 259 910</b>	<b>1 992 653</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 375 000	1 375 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 375 000</b>	<b>1 375 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		990 852	733 058
Skatteskulder		3 605	0
Övriga skulder		556 567	501 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 572 975	1 216 331
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 123 999</b>	<b>2 450 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 758 909</b>	<b>5 818 122</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 400	126 400
Avgående fordringar	-126 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>126 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>126 400</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Andersson  
Verkställande direktör

Christer Andersson  
Styrelseledamot

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegen  
Auktoriserad revisor
